
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234967/

Código da publicação: 234967

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 03:10:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo/Ano: 40/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS VETERINÁRIO DE
VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA MENSAL DE CÃES E GATOS COM IDADE ACIMA DE 03 MESES NO
MUNICÍPIO DE ARCO-ÍRIS PELO PERÍODO DE 06 MESES.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS VETERINÁRIO DE
VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA MENSAL DE CÃES E GATOS COM IDADE ACIMA DE 03 MESES NO
MUNICÍPIO DE ARCO-ÍRIS PELO PERÍODO DE 06 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2022 00:00:00 Contrato nº 20 Baixar

21/07/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234967/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-medicos-veterinario-de-vacinacao-antirrabica-mensal-de-caes-e-gatos-com-idade-acima-de-03-meses-no-municipio-de-arco-iris-pelo-periodo-de-06-mesesp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b7629e5cef584e7944fa11752972fa7.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0023bbbdbd21b4c6ac68607a58bc6b29.pdf

